

**Jysk Erhverv & Råhus A/S**  
Baggeskærvej 25, 7400 Herning

CVR-nr. 43 36 53 55

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2026.

---

Jesper Friis Kühlwein Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jysk Erhverv & Råhus A/S Baggeskærvej 25 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 36 53 55 Stiftet: 1. juli 2022 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Friis Kühlwein Poulsen Anette Hedegaard Fyhn Jesper Sørensen Flemming Frølund
<b>Direktion</b>	Jesper Friis Kühlwein Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Friis Poulsen ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og kernekompetencer er inden for jord og kloark, insitu-beton, elementmontage, råhus og mindre erhvervsbyggeri.

Selskabet skal have en væsentlig markedsposition inden for bygge- og anlægsbranchen, hvor troværdig, tillid og kvalitet er nøgleord.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året erhvervet aktiviteteten i FL Concrete ApS og Sunds Entreprenør ApS.

Årets bruttofortjeneste udgør 30.250 t.kr. mod 17.422 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.019 t.kr. mod 3.213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Til sikring af kreditrisiko anvender selskabet debitorforsikring.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.250.199</b>	<b>17.422.077</b>
1 Personaleomkostninger	-23.332.726	-13.004.478
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-480.549	-292.502
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.436.924</b>	<b>4.125.097</b>
Andre finansielle indtægter	0	6.419
Øvrige finansielle omkostninger	-698	-7.387
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.436.226</b>	<b>4.124.129</b>
2 Skat af årets resultat	-1.417.110	-911.152
<b>Årets resultat</b>	<b>5.019.116</b>	<b>3.212.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.019.116	3.212.977
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.019.116</b>	<b>3.212.977</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	1.417.650	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.417.650</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.279.234	1.312.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.279.234</u>	<u>1.312.600</u>
5 Deposita	30.000	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>37.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.726.884</u></b>	<b><u>1.350.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	83.500	20.600
Forudbetalinger for varer	100.000	260.000
Varebeholdninger i alt	<u>183.500</u>	<u>280.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.112.142	2.981.771
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	8.748.130	10.015.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.948	0
Andre tilgodehavender	2.252	567
Periodeafgrænsningsposter	810.051	453.560
Tilgodehavender i alt	<u>15.687.523</u>	<u>13.451.689</u>
Likvide beholdninger	11.149.846	3.612.604
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.020.869</u></b>	<b><u>17.344.893</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.747.753</u></b>	<b><u>18.694.993</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	13.495.609	8.476.493
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.495.609</b>	<b>10.476.493</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.067.900	590.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.067.900</b>	<b>590.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	98.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.428.030	5.086.234
Selskabsskat	939.510	965.052
Anden gæld	1.816.704	1.478.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.184.244	7.628.200
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.184.244</b>	<b>7.628.200</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.747.753</b>	<b>18.694.993</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	2.000.000	5.263.516	7.263.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.212.977	3.212.977
Egenkapital 1. januar 2025	2.000.000	8.476.493	10.476.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.019.116	5.019.116
	<b>2.000.000</b>	<b>13.495.609</b>	<b>15.495.609</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	20.139.910	11.075.215
Pensioner	2.897.356	1.735.384
Andre omkostninger til social sikring	<u>295.460</u>	<u>193.879</u>
	<b><u>23.332.726</u></b>	<b><u>13.004.478</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>16</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	939.510	965.052
Årets regulering af udskudt skat	<u>477.600</u>	<u>-53.900</u>
	<b><u>1.417.110</u></b>	<b><u>911.152</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	<u>1.460.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.460.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-42.850</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-42.850</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.417.650</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.671.634	1.013.660
Tilgang i årets løb	2.478.000	807.974
Afgang i årets løb	<u>-95.000</u>	<u>-150.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>4.054.634</u></b>	<b><u>1.671.634</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-359.034	-147.300
Årets afskrivninger	-422.699	-239.234
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>6.333</u>	<u>27.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-775.400</u></b>	<b><u>-359.034</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.279.234</u></b>	<b><u>1.312.600</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	37.500	37.500
Tilgang i årets løb	30.000	0
Afgang i årets løb	<u>-37.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>37.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>37.500</u></b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	34.386.859	25.123.675
Aconto faktureringer	<u>-25.638.729</u>	<u>-15.205.946</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>8.748.130</u></b>	<b><u>9.917.729</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	8.748.130	10.015.791
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-98.062</u>
	<b><u>8.748.130</u></b>	<b><u>9.917.729</u></b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvider er 2 mio kr. deponeret til sikkerhed for garantistiller.

### 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 982 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.085 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en årlig ydelse på 120 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør 60 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde. Der er via garantistillere stillet sædvanlige arbejdsgarantier på i alt 16.260 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Friis Poulsen ApS, CVR-nr. 25767411, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.